

STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION (SEKKI)

Buffert - Kontokredit

1. KREDITGIVARENS OCH KREDITFÖRMEDLARENS NAMN OCH KONTAKTINFORMATION

Kreditgivare	Nordiska Kreditmarknadsbolaget (publ) Org.nr: 556760-6032 Box 173, 101 23 Stockholm
Kreditförmedlare	Rocker AB (publ) med varumärket Rocker ("Rocker") Org.nr: 559046-8574 Flaggan 1115, 116 74 Stockholm 020-700 700 support@rocker.com https://rocker.com

2. BESKRIVNING AV HUVUDDRAGEN I KREDITPRODUKTEN

Typ av kredit	Buffert är en kontokredit - en kredit utan säkerhet som innebär en fortlöpande rätt att utnyttja ett kreditutrymme.
Det sammanlagda kreditbeloppet. Detta är övre kreditlimiten som ställs till förfogande genom kreditavtalet.	3 000 kr till 5 000 kr
Villkor för utnyttjandet av krediten	Kreditavtalet ska vara i kraft och dess villkor uppfylla.
Kreditavtalets löptid	Tills vidare. Löptiden bestäms löpande baserat på utestående kreditbelopp.
Avbetalningar och vilken ordning dessa ska fördelas mellan olika fordringar	Det lägsta beloppet att avbetala varje månad är 3 procent av utestående belopp inklusive eventuell upplupen ränta, dock alltid lägst 50 kronor per månad. Avräkningar sker i följande ordning: eventuella avgifter, ränta och därefter kapitalbeloppet.

3. KREDITKOSTNADER

Låneränta eller i tillämpliga fall de olika låneräntor som gäller för låneavtalet	Buffert är en räntefri kontokredit uppgående till 3000kr om du har ett Rockerpaket Plus och 5000Kr om du har ett Rockerpaket Premium. Rocker har endast rätt att ändra din Buffert till att bli
---	--

	<p>räntebärande i den utsträckning som det motiveras av kreditpolitiska beslut, ökade upplåningskostnader för Rocker eller andra kostnadsökningar som inte skäligen kunde förutses när Kreditavtalet ingicks.</p> <p>Du kommer att få information om ränteförändringar och hur dina betalningar eventuellt påverkas av ränteförändringarna innan förändringarna börjar gälla.</p>
<p>Effektiv ränta Detta är totalkostnaden uttryckt som den effektiva räntan av det samlade lånebeloppet. Den effektiva räntan anges för att hjälpa dig att jämföra olika erbjudanden.</p>	<p>Exempel: Lånebelopp: 5 000 kr. Nominell rörlig ränta: 0 % Effektiv ränta: 0 % Avbetalningstid: 12 månader. Att betala per månad: 417 kr. Det sammanlagda beloppet som ska återbetalas är 5 000 kr.</p>
<p>Är det, för att erhålla krediten eller för att erhålla den enligt villkoren i marknadsföringen, obligatoriskt att ingå avtal om - en försäkring som säkerhet för krediten - någon annan kompletterande tjänst?</p>	<p>För att erhålla Buffert krävs att du aktiverat Rockerpaket Plus eller Premium. Buffert är en del av dessa paket och kan inte tecknas separat. Om du säger upp ditt Rockerpaket avslutas även din Buffert och du behöver återbetala eventuellt utnyttjat kreditbelopp.</p>
<p>Andra kostnader i samband med låneavtalet</p>	<p>Inga obligatoriska kostnader tillkommer. Uttag från kontokrediten kan göras till Rocker-kortet eller till angivet bankkonto kostnadsfritt. Används däremot direktöverföring till bankkonto via Trustly, så tillkommer en uttagsavgift på 49 SEK per uttag.</p> <p>I det fall du inte aktiverat ett autogiro har Rocker rätt att ta ut en fakturaavgift (29 kr) för din månadsfaktura.</p> <p>Rocker har rätt att höja avgifter under avtalsperioden, i den mån kostnaderna för den åtgärd avgiften avser att täcka har ökat för Rocker. I det fall avgifter ökas meddelar vi dig innan ändringen träder i kraft.</p>
<p>Kostnader i samband med försenade betalningar Uteblivna betalningar kan få allvarliga konsekvenser (t ex tvångsförsäljning) och försvåra möjligheterna till att erhålla lån.</p>	<p>Vid försenad betalning kan du komma att debiteras: Påminnelseavgift (5 dagar): 60 kr Inkassoavgift (44 dagar): 180 kr</p> <p>Om du är sen med betalning har Kreditgivaren även rätt att debitera dröjsmålsränta enligt räntelagen (1975:635). Dröjsmålsräntan löper till dess du betalat hela det belopp du är i dröjsmål med. Tänk på att du kan också bli skyldig att betala kostnader som uppstår om fordran måste drivas vid kronofogdemyndighet eller domstol.</p> <p>Rocker har rätt att höja avgifter under avtalsperioden, i den mån kostnaderna för den åtgärd avgiften avser att täcka har ökat för Rocker. I det fall avgifter ökas meddelar vi dig innan ändringen träder i kraft.</p>

4. ANDRA VIKTIGA RÄTTSLIGA ASPEKTER

Ångerrätt Ni har rätt att frånträda kreditavtalet inom 14 kalenderdagar	Ja. Konsumenten har enligt lag rätt att frånträda kreditavtalet inom 14 dagar.
Förtidsåterbetalningen Hela eller delar av krediten kan återbetalas i förtid när som helst.	Ja. Återbetalning av krediten i förtid medför ingen tillkommande kostnad. Vid förtidsåterbetalning är konsumenten skyldig att betala ränta och andra kostnader fram till dess att återbetalning sker.
Sökning i en databas Om en låneansökan avvisas på grundval av en sökning i en databas måste långivaren genast och kostnadsfritt meddela sökande resultatet av sökningen. Detta gäller inte om utlämnandet av sådan information är förbjudet enligt gemenskapslagstiftningen eller strider mot allmän ordning och säkerhet.	Om din kreditansökan nekas på grundval av en sökning i en extern databas kommer Rocker att meddela att du blivit nekad. Vid begäran om det meddelar vi vilken databas som använts och resultatet av sökningen alternativt om ansökan blivit nekad av annan orsak, orsaken till den nekade ansökan. Rocker inhämtar kreditupplysning från UC AB.
Rätt till att få ett utkast till ett låneavtal Låntagaren har rätt att på begäran få en kopia av ett utkast till ett låneavtal. Denna bestämmelse är inte tillämplig om långivaren vid tidpunkten för begäran är ovillig att ingå låneavtalet med dig	Ja.
Den tid långivaren är bunden av skyldigheterna som uppkommit innan avtalet ingåtts.	Ej tillämpligt

5. YTTERLIGARE INFORMATION NÄR DET GÄLLER DISTANSFÖRSÄLJNING AV FINANSIELLA TJÄNSTER

Kreditförmedlare:	Rocker AB (publ) med varumärket Rocker ("Rocker") Org.nr: 559046-8574 Flaggan 1115, 116 74 Stockholm 020-700 700 support@rocker.com https://rocker.com
Beträffande kreditgivaren:	Nordiska Kreditmarknadsbolaget (publ) Org.nr: 556760-6032 Box 173, 101 23 Stockholm
Registrering / organisationsnummer kreditgivare:	556760-6032
Tillsynsmyndighet	Finansinspektionen
Utnyttjande av ångerrätten	Ångerfristen är 14 dagar och räknas från den dag då kreditavtalet och dess villkor kommer konsumenten tillhanda. Ångerrätten utnyttjas genom att konsumenten kontaktar Rocker via support@rocker.com eller 020-700 700. Efter

	<p>ångefristen löpt ut kan konsumenten alltid avsluta krediten i förtid genom att betala in utnyttjat kreditbelopp samt tillhörande ränta och eventuella avgifter.</p>
<p>Den lagstiftning som långivaren använt som grundval för att upprätta förbindelser med dig innan låneavtalet ingicks.</p>	<p>Svensk lag</p>
<p>Klausul om tillämplig lagstiftning för låneavtalet och/ eller behörig domstol.</p>	<p>Svensk lag och svensk domstol</p>
<p>Språk</p>	<p>Marknadsföring och information om avtalsvillkor lämnas på svenska. All kommunikation sker på svenska.</p>
<p>Klagomålshantering utanför domstol</p>	<p>Konsumenten kan vid klagomål vända sig till:</p> <p>Nordiskas klagomålsansvarig på följande uppgifter: E-mail: klagomal@nordiska.com Telefon: 08-23 28 00</p> <p>Rockers klagomålsansvarige på klagomal@rocker.com samt på ovan angivna kontaktuppgifter.</p> <p>Alternativt: Allmänna Reklamationsnämnden, Box 174, 101 23, Stockholm, telefon 08-555 017 00.</p>